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Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Gymnázium Slovanské náměstí – výměna 
oken do ulice Slovanské náměstí – etapa č. 2“ – III, IV a V 
 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Gymnázium Slovanské náměstí – výměna oken do ulice 

Slovanské náměstí – etapa č. 2 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „Zákon“) 

 
Ve smyslu ustanovení § 98 Zákona poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1/III 
Reaguji na odpověď dotazu č.1, 
-pokud má být naceněna plošina a ne lešení, upravte tomu prosím i výkaz výměr, jinak nelze nabídku 
objektivně hodnotit. 
 
Odpověď č. 1/III 
Položky s lešením byly z výkazu odstraněny, a byla přidána plošina 10 hod x 16 dní. 
Dále byla odstraněna pol. č.19 – provizorní zakrytí otvoru pro okna. Jelikož tam bude plošina, tak 
poté co bude okno demontováno bude možné hned osadit nové. Tato položka byla původně počítána 
na to, že 1 den se bude pouze demontovat z lešení a druhý den se budou montovat nová okna. 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK  70259/2020 
Sp. zn.: S - JMK 29957/2020 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Sylvie Bartośová 
Telefon: 541 651 289 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/28 
Datum: 22. 5. 2020 
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Dotaz č. 2/III 
Dále pak reaguji na odpověď č.1/II 
-pokud by měl platit výkaz výměr budou ceněny i demontáže mřiží, které na budově skutečně nejsou. 
-pro objektiní nacenění a hodnocení nabídky je potřeba upravit tomu výkaz výměr 
-pozice 61 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých – se vztahuje ke všem otvorů v 1.P.P. 
dotčených výměnou, TEDY I TĚM OTVORŮM, KDE MŘÍŽE NYNÍ NEJSOU 
(mříže jsou nyní na otvorech 001-003, 017,018) 
 
rovněž pozice 67 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením. 
 
Odpověď č. 2/III 
Položky „demontáž“ a „odstranění nátěru“ byly upraveny. 
Dále byla přidána položka „výroba nových mříží“ (pol. č.59). 
 
Dotaz č. 3/III 
Dobrý den, domnívám se, že ve výkazu výměr chybí u pozice 15 Vybourání dřev. rámů oken..... plochy 
do 4 m2 vybourání oken v 1PP 004-006. 
Prosím o kontrolu výkazu, případně určete kam mám tyto práce započítat. 
 
Odpověď č. 3/III 
Doplněno do výkazu. 

Dotaz č. 1/IV 
Dobrý den, jak širokou parapetní desku mám nacenit? 
Ve výkazu je položka "48 deska parapetní dřevěná vnitřní 450x1000mm" 
v tabulce výrobků je u dřevěných oken uvedeno parapet hl.100mm. 
 
Odpověď č. 1/IV 
Šířka parapetní desky byla upravena ve výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 1/V 
V tabulce prvků je pozice T2 OZN. půdorys 116-118 3ks. 
Ve výkazu výměr pozice 117 není (v položce 45 jsou pouze pozice 116+118), bude se pozice 117 
cenit? 
Pokud ano upravte prosím výkaz výměr. 
 
Odpověď č. 1/V 
Výkaz výměr byl doplněn. 

 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
Příloha: Upravený výkaz výměr – Gymnázium Brno, Slovanské nám.7.xlsx 
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